(
Республика Тыва
Хурал представителей
сельского поселения
сумон

Ак-ДашскийСут-Хольского
кожууна
) (
Тыва Республика
Сут-Хɵлкожууннун
Ак-Даш

сумузунун
тɵлээлекчилер
Хуралы
)

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский
Сут-Хольскогокожууна  Республики  Тыва.

от 25  сентября2018 г.                                   с. Ак-Даш     № 14

Об итогах социально-экономического развития сумона Ак-Дашский
Сут-Хольскогокожууна Республики Тыва за первое полугодие 2018 года

Рассмотрев материалы постановления председателя администрации сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольскогокожууна Ондар Т.Х. и заслушав информацию «О социально-экономическом развитии сумона Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна за первое полугодие 2018 года», Хурал представителей сельского поселения сумон  Ак-Дашский Сут-хольского кожууна решил:
1. Принять к сведению информацию председателя администрации сельского поселения сумон Ак-Дашский «О социально-экономическом развитии сумона Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна за первое полугодие 2018 года».
2. Данное решение обнародовать согласно Уставу сельского поселения сумон  Ак-Дашский Сут-Хольскогокожууна.
3. Контроль над  исполнением данного решения возложить на комиссию по социальным вопросам Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна.

Глава сумона- председатель  Хурала
представителей  сельского  поселения
сумона Ак-Дашский:                                                                                     О.Ондар

image1.png
cYT-xen
KOXYyYH